Estado  do Rio de Janeiro

Camara Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Plenário  Jauldo  Gomes  Balthazar  Câmara 	de Eng.° P. Frontin

PRO.; 	.  691116  de 9,3.  /09 	la
LIVRO  N.°   01 - 	Fl.a  449.E14

ASS.  Indicação: N° 032/2012

"Colocação de Quebra- molas"

Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal,  Dr.  Eduardo Ramos da Paixão, que seja colocado quatro
quebra-molas na Rua Celso Garcia no bairro de Palmas.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente sugestão para a necessidade daquela comunidade, pois
viria como fator de segurança para aqueles moradores.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  03 de Setembro de 2012.

AUTOR:

,
(-) -

Sandro Ferreira Pinto

TMA

Pça Nelson Salles, n° 27 -2° Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-000
e-mail:  camaraepf@yahoo.com.br 	site:  www.camaraepf.rj.gov.br

Telefone : (024) 2463-1212

	Page 1